DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DISCREPÂNCIA ENTRE
DIREITO LEGAL E O DIREITO REAL CONTRA A PESSOA IDOSA: UM RECORTE DA
VIOLAÇÃO DE DIREITOS NO MUNICÍPIO DE DONA INÊS - PB. de autoria de SOFIA
ULISSES SANTOS, YARA CLECIA PEREIRA MOURA, foi publicado nos Anais IV CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br